29/11/2018 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=241724

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=241724 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RESULTADO Nº 16 / 2018 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Concórdia-SC,29 de Novembro de 2018

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS MORADIA ESTUDANTIL EDITAL N. 24/2018

O Diretor do Campus Concórdia, do Instituto Federal Catarinense (IFC), Professor Nelson Geraldo Golinski, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 288/2016 de 27/01/2016, publicada no DOU de 27 de janeiro de 2016, torna público
o resultado do Edital n. 24/2018 - Vagas não ocupadas na Moradia Estudantil:

MASCULINO

Nº de Matrícula Nome Completo (aluno) Situação
2018322910 Andrei Cristian Lusa Contemplado
2017300848 Bruno Felipe Brinckman Contemplado
2018321969 Vinícius Antonio Carniel Contemplado

FEMININO

Nº de Matrícula Nome Completo (aluno) Situação

2018305114 Ana Laura Macedo Becker
Desclassificada - Bolsa Particular Parcial -
Item 5.2.1 (I)

2018307656 Bárbara da Silva Contemplada

2017303160 Camila Hensel
Desclassificada - Possui Transporte Regular -
Item 5.2.1 (II)

2018307389 Elisiane Fachin Tozatti Contemplada
2017305263 Gislaine Dutra Magnante Contemplada

2017300964 Larissa Iara Ritzel
Desclassificada - Possui Transporte Regular -
Item 5.2.1 (II)

2018304331 Natalia Damin Classificada - Lista de Espera
2018302444 Vitória Regina Costa Contemplada

(Assinado digitalmente em 29/11/2018 13:49 )
NELSON GERALDO GOLINSKI

 DIRETOR GERAL
 Matrícula: 1095322

Processo Associado: 23351.002608/2018-21

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

29/11/2018 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=241724

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=241724 2/2

seu número: 16, ano: 2018, tipo: RESULTADO, data de emissão: 29/11/2018 e o código de verificação:
a65f354f15